Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ильинская средняя школа имени Маслова Ивана Васильевича»

Сакского района Республики Крым

П Р И К А З

21.02.2024 г.                                                  с. Ильинка                                                          № 47

Об организации работы по

подключению к ФГИС «Моя школа»

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации № 396 от 30.06.2021 г. с постановлением Правительства РФ

от 13.07.2022 № 1241, на основании Устава МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова

И.В.» от 19.12.2014 г. № 27,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  директора школы Ярцева Андрея Ивановича работником, имеющим профиль

«Администратор ОО» во ФГИС «Моя школа».

2.Назначить ответственным за подключение МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова

И.В.» к федеральной государственной информационной системе «Моя школа» (далее –

ФГИС «Моя школа») и контроль работы ФГИС «Моя школа» на территории МБОУ «Ильинская

средняя школа имени Маслова И.В.» заместителя директора по УВР Кирилович Юлию

Витальевну

3. Ответственному за подключение к ФГИС «Моя школа» Кирилович Ю.В.:

 обеспечить подключение МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» и всех

ее педагогических работников к ФГИС «Моя школа» в срок до 06.03.2024 г;

 оказывать поддержку при подключении обучающихся и их родителей (законных

представителей) ко ФГИС «Моя школа»;

 организовать собрания с обучающимися и их родителями (законными представителями)

по вопросам взаимодействия со ФГИС «Моя школа» в срок до 06.03.2024 г.;

 взаимодействовать с муниципальным и региональным кураторами по вопросам

подключения и взаимодействия со ФГИС «Моя школа»;

 обеспечить участие педагогических работников МБОУ «Ильинская средняя школа имени

Маслова И.В.» в обучении по вопросам взаимодействия со ФГИС «Моя школа»,

проводимом муниципальным и региональным кураторами.

4. Секретарю Сирант Евгении Анатольевне  ознакомить с настоящим приказом работников

под подпись в срок до 23.02.2024 г..

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.И. Ярцев

С приказом ознакомлены:

_____Кирилович Ю.В.«___»__________ 2024 г.     ______Руденко Л.Н.«___»___________2024 г.

_____ Черёмушкин В.С. «___»_________ 2024 г.   ______ Эмирова Л.А. «___»___________2024 г.

_____ Шишкина Т.Н.    «___»__________2024 г.  _____ Шелудько М.И. «___»___________2024 г.

_____  Грабовская А.Т.   «___»_________2024 г.    _____ Безклейна С.Н. «___» __________2024 г.

_____Черёмушкина Л.В. «___»_________2024 г.    _____ Дылян О.Г. «___» __________2024 г.

_____ Леонова И.С.    «___» __________2024 г.   ______ Сирант Е.А. «____»________2024 г.

_____ Ярцев А.И.    «___»___________2024 г.         ______Копылов А.В. «___»___________2024 г.

_____ Чавкина Л.Н.  «___»__________ 2024 г.       ______ Кабанова Е.И.  «___»__________ 2024 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-21T14:07:09+0500